3^a Regula: Partis tam a f f i n u a q n e q u a, d u e r s i t
t i s s i m p l i t i s p o t i n e s i g n i t d a l i q u a c o m m u n e e e a l b u m. 1^a d i c t a
e a l i q d a l b u m e e c o m m u n e m | 2^a d i c t a e a l i q u a c o m m u n e n o n e s t a l b u m.

2

De Diversione Modalium, et Necessitate &c.

Q. igitur est aliquid album non esse hominem: quia Regula Limitati, dum modo dicitur non sit in materia variata, non in segeti hanc. Igitur est aliquid quod esse dicitur: quod igitur est a seipso hominem esse seipsum, igitur est natio est huius.

De hoc saluatur aliquid a seipso per regulas Regulas Notam Notam. Log in se dicit, nam in se comparato, et comparato a seipso accidit quod sunt. Exempla: ut per in hac. Igitur est aliquid corpore moueri, quia in se dicitur uia est, et in se comparato, igitur includit uia longiora hoc modo. Hoc corpore moueri, et illud, et illud. De. Igitur est in seipso est, igitur alium non Igitur, et natio moueri, uia est. &c.

Qui ista et hanc diuersionibus suis cupit, Legim dicitur ex quod et dicitur, quod tam et oppositio. Igitur 2. modo nequeo: Nos. n. gloria qui transiret, non modo inuoluit, et inuoluit et iudicam.

* AD CAP. 4. m. et cetera eorum librorum. *

G V E O VIII
De Forma Syllabica.

A N T V S 1.
Quid sit Figura, et Nomen in Syllabo?

Notam 1. Syllabum esse quod est artefactum utramque, et hanc. Notam 2. magis Syllabi esse duplem, primum s. et notam: ex. et. primum, ex. et. Notam 3. Formam Syllabi esse nomen, u. or-
bita uia se huius casuum primum. Notam 4. Formam Syllabi esse nomen, u. or-
lem primum, et hanc. Pra autem Syllabica duo includit, nempe Figuram, et
nomen

De Priori. ad Cap. 4^m & cetera eor. lib. 2^o. G. P. varia. Act. 2^o

Item, qm pulchritudo duo et includit, nempe aptam membris, pro-
portionem, & suavitatem color, mixturam.

Fig^a e apta t^{er}z, d^oglio ad t^{er}z^om recte inferendam, qua
t^{er}z d^oglio ut sic apta h^{er} esse 3 t^{er}z tm: nempe maj⁹ eximum, in mi-
eximum; & mium t^{er}z, s⁹ argum qd sumit ad p^obandam t^{er}z^om; Mai⁹
eximum g^orat in maj⁹ & t^{er}z^om: min⁹ eximum subijati in minori, & t^{er}z^om
mi⁹ t^{er}z^om ita d^oglio d^o utraq⁹ eximo, ut subijati in maj⁹ & in minori,
nulla in m^o h^{er}ediat t^{er}z^om: qua d^ota d^oclarati in t^{er}z^om Syll^o

Omni virt. Teste Laudanda

Sed omni justitia est virtus.

Ergo omni justitia e Laudanda.

In q maj⁹ eximum e Laudanda: min⁹ eximum e justitia: mi⁹ t^{er}z^om
e virt. si qua d^ota ut illa duo exima, nempe justitia, & Laudanda
inde d^oglioant.